様式第１号

総社広域環境施設組合ごみ処理施設搬入許可申請書

　　年　　月　　日

総社広域環境施設組合

管理者　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　（法人にあっては，事業所の所在地・名称及び代表者職氏名）
電話番号

総社広域環境施設組合ごみ処理施設規則第３条の規定に基づき，総社広域環境施設組合吉備路クリーンセンターへの一般廃棄物の搬入許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	廃棄物の
発生場所
	住　　所

	事業所名・店舗名

	業　　種

	電話番号

	担当者

	廃棄物の
種類
	(詳細に記入してください。※産業廃棄物は搬入できません。)

	搬入期間
	開始
	　　年　　月　　日
	終了
	　　年　　月　　日

	使用車両
(自己搬入の場合に記入)
	種　類

	積載量

	搬入業者名
※申請人と同一であれば記入の必要はありません。
	委託業者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号